
Zarządzenie Nr 17/2024 

Wójta Gminy Janowiec 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 36/2023 Wójta Gminy Janowiec z dnia 22 czerwca 

2023 r. w sprawie powołania Zarządu Wspólnoty Gruntowej Wsi Janowiec 

 

 

Na podstawie art. 23 i art. 25 ust. 2, 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu 

wspólnot gruntowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 140) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 36/2023 Wójta Gminy Janowiec z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 

powołania Zarządu Wspólnoty Gruntowej Wsi Janowiec wprowadzam następującą zmianę: 

 

- § 2 otrzymuje brzmienie:. 

„Ustalam osobom niebędącym członkami spółki wynagrodzenie za pełnienie funkcji, o 

których mowa w  § 1, wynoszące 1,00 zł netto (słownie: jeden złoty 00/100).”. 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będzie Wójt Gminy Janowiec. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

         Jan Gędek 

Wójt Gminy Janowiec  


